
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

Nr.

21

11

99

10

18

20

22

46

Name

Tom-Luca Sütcü

Lucas Kaminski

Noel Cosic

Elias Celik

Dennis Mocikat

Michel Waxweiler

Mattes-Willem Hösch

Oliver van Bashuisen

Club

MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Bauschheim e.V.im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC

Rnd.

20

20

20

20

18

18

18

16

Gesamtzeit

23:14.311

23:23.946

23:26.906

23:43.273

23:14.551

23:23.663

23:56.716

24:08.336

R1.

10  [11:45.833]

10  [11:40.054]

10  [11:51.458]

10  [11:51.421]

9  [11:41.035]

9  [11:48.660]

9  [12:04.250]

8  [12:03.981]

R2.

10  [11:28.478]

10  [11:43.892]

10  [11:35.448]

10  [11:51.852]

9  [11:33.516]

9  [11:35.003]

9  [11:52.466]

8  [12:04.355]
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim
Klasse 1

Tageswertung

Odenwaldring 1,020 Km


