









ADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1

Odenwaldring 1,020 Km

Tageswertung

Pos.	Nr. Name	Club	Rnd.	Gesamtzeit	R1.	R2.
1	21 Tom-Luca Sütcü	MSC Rockenberg e.V. im ADAC	20	23:14.311	10 [11:45.833]	10 [11:28.478]
2	11 Lucas Kaminski	MSC Bauschheim e.V.im ADAC	20	23:23.946	10 [11:40.054]	10 [11:43.892]
3	99 Noel Cosic	MSC Rockenberg e.V. im ADAC	20	23:26.906	10 [11:51.458]	10 [11:35.448]
4	10 Elias Celik	MSC Rockenberg e.V. im ADAC	20	23:43.273	10 [11:51.421]	10 [11:51.852]
5	18 Dennis Mocikat	MSC Rockenberg e.V. im ADAC	18	23:14.551	9 [11:41.035]	9 [11:33.516]
6	20 Michel Waxweiler	MSC Rockenberg e.V. im ADAC	18	23:23.663	9 [11:48.660]	9 [11:35.003]
7	22 Mattes-Willem Hösch	MSC Rockenberg e.V. im ADAC	18	23:56.716	9 [12:04.250]	9 [11:52.466]
8	46 Oliver van Bashuisen	MSC Rockenberg e.V. im ADAC	16	24:08.336	8 [12:03.981]	8 [12:04.355]

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Orbits

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretärin: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12
Unterschrift RL: Unterschrift ZK:

Gedruckt: 18.08.2012 16:44:43

